SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 TỈNH BÌNH PHƯỚC                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

          Số:         /TB-VPĐKĐĐ                       Bình Phước, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động

của Văn phòng Đăng ký đất đai năm 2021

Ngày 28/9/2021, Văn phòng Đăng ký đất đai đã tiến hành phỏng vấn các ứng viên
trúng tuyển vòng 1 theo Thông báo số 79/TB-VPĐKĐĐ ngày 22/9/2021 về kết quả xét
tuyển hợp đồng lao động vòng 1 của Văn phòng Đăng ký đất đai. Sau khi kết thúc phỏng
vấn, Văn phòng Đăng ký đất đai thông báo kết quả những ứng viên trúng tuyển hợp đồng
lao động tại Văn phòng Đăng ký đất đai gồm các ông (bà) có tên sau:

STT HỌ VÀ TÊN
NGÀY
SINH

QUÊ
QUÁN

CHỖ Ở
HIỆN NAY

TRÌNH ĐỘ
CHUYÊN

MÔN

I ỨNG TUYỂN PHÒNG ĐĂNG KÝ VÀ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

1 Nguyễn Trung Trí 30/6/1991
Thừa Thiên

Huế
Tân  Lợi, Hớn Quản, Bình Phước

Kỹ sư
Quản lý đất đai

2 Lưu Thị Bích Ngọc 11/6/1996 Nam Định Tân Đồng, Đồng Xoài, Bình Phước Cử nhân Luật

3
Đinh Thị Thu
Thương

09/8/1997 Ninh Bình Tiến Hưng, Đồng Xoài, Bình Phước
Kỹ sư

Quản lý đất đai

4 Nguyễn Anh Hùng 14/12/1986 Quảng Trị Tân Phú, Đồng Xoài, Bình Phước Cử nhân Luật

5 Đào Thị Trang 20/5/1996 Phú Yên Tân Thiện, Đồng Xoài, Bình Phước
Cử nhân

Quản lý đất đai

II ỨNG TUYỂN PHÒNG CƠ SỞ DỮ LIỆU VÀ LƯU TRỮ (CÔNG NGHỆ THÔNG TIN)

6 Chu Kim Thành 25/12/1991 Thanh Hóa Thuận Lợi, Đồng Phú, Bình Phước
Cử nhân

Sư phạm Tin học

7 Trần Đình Bảo 10/7/1987
Thừa Thiên

Huế
Tân Phú, Đồng Xoài, Bình Phước

Cử nhân Khoa
học

III ỨNG TUYỂN PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

8
Nguyễn Thị
Phương Tuyền

09/7/1991 Quảng Nam
Tân Bình, Đồng

Xoài, Bình Phước
Cử nhân

Kinh tế luật

IV ỨNG TUYỂN ĐỘI ĐO ĐẠC BẢN ĐỒ

9 Hoàng Hồng Phước 19/9/1996 Cao Bằng
Đồng Tiến, Đồng
Phú, Bình Phước

Kỹ sư
Quản lý đất đai

10 Hoàng Văn Mạnh 24/9/1993 Cao Bằng
Bom Bo, Bù

Đăng, Bình Phước
Kỹ sư

Quản lý đất đai

- Thời gian nhận việc và bắt đầu làm việc: Ngày 01/11/2021.
- Thời gian bổ sung hồ sơ và ký hợp đồng lao động: Từ ngày 18 – 22/10/2021.

Lưu ý: Đối với các ứng viên trúng tuyển nếu đang ở ngoài tỉnh Bình Phước không thể
vào tỉnh để nhận việc theo thời gian quy định, đề nghị liên hệ về số điện thoại phòng Hành
chính – Tổng hợp: 02713865079 gặp bà Nguyễn Thị Hoàng Trang (Trưởng phòng Hành
chính – Tổng hợp) để được hướng dẫn thủ tục xin vào tỉnh.

Trên đây là thông báo kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động của Văn phòng
Đăng ký đất đai năm 2021./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Sở TN&MT;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đội trực thuộc;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ các huyện, t/x, t/p;
- Lưu: VT.

	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T08:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hoàng Trang<nguyenthihoangtrang.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T09:19:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thìn Bảy<nguyenthinbay.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T09:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T09:39:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T09:39:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T09:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!